CepraH TatbsiHa BaneHTUHOBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

CBepeHun

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

Iop. MU0
Homep
3aKJiloYumBLUEee haTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha CoCTaBJieHus
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OUEeHKM
CepraH TaTbsiHa
128/25-1 25.09.2025
BaneHTuUHOBHa
CepraH TaTbfAHa
128/25-2 P 25.09.2025
BaneHTUHOBHa
CepraH TaTbsiHa
133/25 09.07.2025
BaneHTnHOBHa
CepraH TaTbsiHa
134/25-1 03.07.2025
BaneHTUHOBHa
CepraH TaTbdHa
134/25-2 P 03.07.2025
BaneHTUHOBHa
CepraH Ta a
135/25 pran 1atbaH 11.07.2025
BaneHTUHOBHa
CepraH TaTbsiHa
136/25 P 04.07.2025
BaneHTWHOBHa
CepraH TaTbsiHa
137/25 07.07.2025

BaneHTnHOBHa

002272
24.12.2007
Bup HanpaBneHnue
06bekT . P .
onpepenseMmon OLEeHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
OueHka
xunoe pbIHOYHAS
HeOBMXXUMOCTN
OueHka
aBToO pbIHOYHasA OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa
OueHka
aBToO pbIHOYHasA OBUXMMOIo
MMyLLLEeCTBaA
OueHka
HeXxunoe pbIHOYHASA
HeOBMXUMOCTN
OueHka
HeXxxunoe pbIHOYHasA
HeOBMXMMOCTK
OueHKa
Hexxunnoe pbIHOYHasA
HeOBVMXXUMOCTU
OueHka
KBapTupa pbIHOYHas
HeOBVMXXUMOCTU
OueHka
aBToO pbIHOYHASA OBUXMMOI o

UMyLLecTBa



138/25

139/25

140/25

141/25

142/25

143/25

144/25

145/25

146/25-1

146/25-2

146/25-3

146/25-4

146/25-5

146/25-6

146/25-7

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbfiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVUHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVHOBHa

12.08.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

25.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

HeXXunnoe

Xxunoe

HeXunnoe

Xxunoe

aBTo

Tenesusop,
opy»xxue

Xumnoe,
HeXXunnoe

3eMn4

3eMn4d

3eMn4a

3eMn4a

3eMn4d

3eMn4d

3eMna

3eMn4d

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



146/25-8

146/25-9

146/25-
10

146/25-
11

146/25-
12

146/25-
13

146/25-
14

146/25-
15

146/25-
16

146/25-
17

146/25-
18

146/25-
19

146/25-
20

147/25

148/25

149/25

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbfiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbfiHa
BaneHTnHOBHa

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

25.07.2025

18.07.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

16.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

3eMn4

3eMn4a

3eMn4d

3eMn4d

3eMna

3eMn4a

3eMn4a

3eMn4a

3eMn4d

3eMn4d

3eMn4d

3eMna

3eMn4d

KBapTupa

XKUI0N O0OM

aBTo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



150/25

151/25

152/25

153/25

154/25

155/25

156/25

157/25

158/25

159/25

160/25

161/25

162/25

CepraH TaTbsiHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

31.07.2025

12.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

06.08.2025

05.08.2025

aBTo

3eMna

KBapTupa

OBUXUMOe

OBUXMMOE

OBUXUMOe

HeXunnoe

OBUXNMOe

OBMXXMNMoe

HeXxXunoe

HeXXunnoe

OBUXUMOe

OBUXMMOE

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMYyLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



163/25

164/25

165/25

166/25

167/25

168/25

169/25-1

169/25-2

170/25

171/25

172/25

173/25

174/25

175/25

CepraH TaTbsiHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVUHOBHa

05.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.09.2025

13.09.2025

20.08.2025

04.09.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

15.09.2025

OBMXXMMoe

OBUXNMOe

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTo

Xunoe,
HeXunnoe

aBTo

3eMn4d

HeXXunnoe

aBTOTpPaHCNOPT

Xunoe

Xunoe

HeXXunnoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



177/25-1

177/25-2

178/25-1

178/25-1

179/25

180/25

181/25

182/25

183/25

184/25

186/25

187/25

188/25

189/25

190/25

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbfiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVHOBHa

14.09.2025

14.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

26.08.2025

26.08.2025

09.09.2025

26.08.2025

03.09.2025

08.09.2025

29.08.2025

02.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

15.09.2025

HeXXunnoe

HeXunnoe

HeXunnoe

HeXunnoe

OOM

KBapTupa

3eMeJsibHbINn
y4acToK

KBapTupa

HeXunnoe

3eMe ibHbIN

y4acCTOK

HeXunnoe

OBUXNMOe

HeXunnoe

aBTo

HeXXunnoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



191/25

192/25

193/25

194/25-1

194/25-2

195/25

196/25

197/25

199/25

200/25

202/25

203/25

205/25

206/25

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTVHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa
BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa
BaneHTnHOBHa

05.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

12.09.2025

18.09.2025

09.09.2025

23.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

18.09.2025

25.09.2025

23.09.2025

KBapTupa

OBMXXUMoe

aBTOTPAHCMOPT

Xxunoe

aBTOTPaHCNopT

aBTo

HeXunnoe

aBTo

HeXunnoe

[OM C 3emnen

aBToO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



207/25

208/25

CepraH TaTbsiHa

24.09.2025
BaneHTWHOBHa

CepraH TaTbsiHa
29.09.2025
BaneHTnHOBHa

opyxue

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



