## Серган Татьяна Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Серган Татьяна	Валентиновна				
Номер в р	Номер в реестре членов РОО		002272				
Дата вклі	ючения в реестр чле	енов РОО	24.12.2007				
Номер отчета об оценке	договор на составления		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
128/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	25.09.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости		
128/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	25.09.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества		
133/25	Серган Татьяна Валентиновна	09.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества		
134/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	03.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости		
134/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	03.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости		
135/25	Серган Татьяна Валентиновна	11.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости		
136/25	Серган Татьяна Валентиновна	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
137/25	Серган Татьяна Валентиновна	07.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества		

138/25	Серган Татьяна Валентиновна	12.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
139/25	Серган Татьяна Валентиновна	09.07.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
140/25	Серган Татьяна Валентиновна	10.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
141/25	Серган Татьяна Валентиновна	10.07.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
142/25	Серган Татьяна Валентиновна	10.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
143/25	Серган Татьяна Валентиновна	25.07.2025	телевизор, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
144/25	Серган Татьяна Валентиновна	14.07.2025	жилое, нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
145/25	Серган Татьяна Валентиновна	16.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25-3	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25-4	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25-5	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25-6	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25-7	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости

		1		i	
146/25-8	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25-9	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 10	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 11	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 12	Серган Татьяна Валентиновна	25.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 13	Серган Татьяна Валентиновна	18.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 14	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 15	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 16	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 17	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 18	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 19	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
146/25- 20	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
147/25	Серган Татьяна Валентиновна	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/25	Серган Татьяна Валентиновна	17.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
149/25	Серган Татьяна Валентиновна	21.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества

150/25	Серган Татьяна Валентиновна	24.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
151/25	Серган Татьяна Валентиновна	25.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
152/25	Серган Татьяна Валентиновна	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/25	Серган Татьяна Валентиновна	30.07.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
154/25	Серган Татьяна Валентиновна	06.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
155/25	Серган Татьяна Валентиновна	31.07.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
156/25	Серган Татьяна Валентиновна	12.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
157/25	Серган Татьяна Валентиновна	01.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
158/25	Серган Татьяна Валентиновна	04.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
159/25	Серган Татьяна Валентиновна	12.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
160/25	Серган Татьяна Валентиновна	12.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
161/25	Серган Татьяна Валентиновна	06.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
162/25	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества

163/25	Серган Татьяна Валентиновна	05.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
164/25	Серган Татьяна Валентиновна	11.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
165/25	Серган Татьяна Валентиновна	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166/25	Серган Татьяна Валентиновна	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167/25	Серган Татьяна Валентиновна	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168/25	Серган Татьяна Валентиновна	13.08.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
169/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	13.09.2025	жилое, нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
169/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	13.09.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
170/25	Серган Татьяна Валентиновна	20.08.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
171/25	Серган Татьяна Валентиновна	04.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
172/25	Серган Татьяна Валентиновна	19.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
173/25	Серган Татьяна Валентиновна	20.08.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
174/25	Серган Татьяна Валентиновна	21.08.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
175/25	Серган Татьяна Валентиновна	15.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости

177/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	14.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
177/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	14.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
178/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	15.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
178/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	15.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
179/25	Серган Татьяна Валентиновна	26.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
180/25	Серган Татьяна Валентиновна	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181/25	Серган Татьяна Валентиновна	09.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182/25	Серган Татьяна Валентиновна	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/25	Серган Татьяна Валентиновна	03.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
184/25	Серган Татьяна Валентиновна	08.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
186/25	Серган Татьяна Валентиновна	29.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
187/25	Серган Татьяна Валентиновна	02.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
188/25	Серган Татьяна Валентиновна	08.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
189/25	Серган Татьяна Валентиновна	08.09.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
190/25	Серган Татьяна Валентиновна	15.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости

191/25	Серган Татьяна Валентиновна	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/25	Серган Татьяна Валентиновна	26.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
193/25	Серган Татьяна Валентиновна	25.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
194/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	24.09.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
194/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	24.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
195/25	Серган Татьяна Валентиновна	12.09.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
196/25	Серган Татьяна Валентиновна	18.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
197/25	Серган Татьяна Валентиновна	09.09.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
199/25	Серган Татьяна Валентиновна	23.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
200/25	Серган Татьяна Валентиновна	16.09.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
202/25	Серган Татьяна Валентиновна	22.09.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
203/25	Серган Татьяна Валентиновна	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/25	Серган Татьяна Валентиновна	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206/25	Серган Татьяна Валентиновна	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

207/25	Серган Татьяна Валентиновна	24.09.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
208/25	Серган Татьяна Валентиновна	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости